Placita coram prefatis Justiciariis apud Westmonasterium a die
Pasche in xv® dies A° regni regis predicti Edwardi supradicto.

Jur’ quale jus Prior ecclesie beate Marie Lancastrie habet
in tertia parte unius molendini cum pertinentiis in Caton quam
idem Prior in curia Regis hic recuperavit versus Willelmum
Wither et Mariam uxorem ejus Willelmum filium Johannis de
Lancastre de Hollgyll chevaler et Alinam uxorem ejus et
Agnetem sororem ejusdem Aline ut de jure ecclesie sue beate
Marie Lancastrie per defaltam ipsorum Willelmi, Marie, Willelmi,
Aline, et Agnetis. Et quis predecessorum suorum fuit inde in
seisina ut de jure ecclesie sue predicte. Ponitur in respectum hic
usque in octavis Sancti Michaelis nisi J. Travers die dominica in
Crastino Nativitatis beate Marie Virginis apud Lancastre prius
venerit per defectum juris quia nullus venit. Ideo vicecomes
habeat corpora, etc. Et ap’ sex tales, etc. Rotulo ccxxviti,

[TRANSLATION.]

Pleas before the aforesaid Justices at Westminster, on the
Quindene of Easter, in the abovesaid year of the reign of King
Edward [22 April, 1330].

The jury (?) as to what right the Prior of the church of the
Blessed Mary of Lancaster has in the third part of a mill, with the
appurtenances, in Caton, which the same Prior in the Court of
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the King here recovered against William Wyther and Mary his
wife, William, son of John de Lancaster of Hollgyll, knight, and
Alina his wife, and Agnes, sister of the same Alina, as of the right
of his church of the Blessed Mary of Lancaster, by the default of
the said William, Mary, William, Alina, and Agnes, and which
of his predecessors was in seisin thereof as of the right of his
church aforesaid. Put in respite here until on the Octaves of
St. Michael unless J. Travers shall first come on Saturday the
Morrow of the Nativity of the Blessed Virgin Mary, at Lancaster,
by default of right because none came. Therefore let the
sheriff have their bodies, etc. And he puts six such, etc.
Roll 226.

Recordum de Banco coram Fokanne Travers in Comitatu
Lancastrie pro Priore ecclesie beate Marie Lancastrie.

Edwardus Dei gratia Rex Anglie Hibernie et Dux Aquitanie
vicecomiti Lancastrie salutem. Scias quod Radulphus Prior
ecclesie beatie Marie Lancastrie in Curia nostra coram Jus-
ticiariis nostris apud Westmonasterium recuperavit seisinam
suam versus Willelmum Wyther et Mariam uxorem ejus Willel-
mum filium Johannis de Lancastre de Hollgill chivaler et Alinam
uxorem ejus et Agnetem sororem ejusdem Aline de tertia parte
unius molendini cum pertinentiis in Catona ut jus ecclesie sue
beate Marie Lancastrie per defaltam ipsorum Willelmi, Mariz,
Willelmi, Aline, et Agnetis nulla collusione inter eos prelocuta
prout per quandam jurationem coram dilecto et fideli nostro
Johanne Travers die dominica in Crastino Nativitatis beate
Marie apud Lancastre captam convictum fuit. Et ideo tibi
precipimus quod eidem Priori de predicta tertia parte cum per-
tinentiis sine dilatione plenariam seisinam habere facias. Teste,
J. de Stonore apud Westmonasterium vjt die Decembris, anno
regni nostri quarto.